PHILIPS

Lighting .

Thiét ké thanh lich va
trang nha két hgp véi
do linh hoat tuyét doi
giup tao nén khong
gian tot dep hon

SlimBalance

SlimBalance la dong san pham cé thiét ké thanh lich va trang nha, gitip tao nén

khéng gian hdp dan va khac biét cho khach hang. Dong dén nay cé nhiéu dé dai

khac nhau (600 mm, 1200 mm, 1500 mm), nap dau khac nhau (tron, vudng) va kiéu

phan bd anh sang khac nhau (truc tiép, gian ti€p). Phién ban tuan tha tiéu chudn van

phong cung cép anh sang thoai mai vdi chat luong tét.

Loi ich

- Tao nén khong gian hap dan/khac biét

- Giai phap hoan chinh ddp &ng cac yéu cau khac nhau vé l&p dat, dé dai, ndp dau
bao gbm ca cac goc

- Chéat lugng anh sang tot

- Tuan tha tiéu chudn van phong, anh sang thoai mai

Tinh nang

- Thiét k& thanh lich va trang nha

- Thiét k€ dang mé-dun mang lai tinh thdm my déng nhat cho toan bd dong san
ph&m

- CRI > 80, SDCM<4, Khéng nhép nhay

- Cosan UGR 19
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SlimBalance

Ung dung

- Van phong maé

- Van phong dang ngan
- Khu vuc cong cong

- Phong hop

Canh bao va An toan
San pham cé IPX0 va vi vay, khéng dam bao bao vé thiét bi khdi su xam nhap cla nuwdc. Do do, chung téi khuyén khich khach hang

kiém tra tinh thich hop clia méi trusng l&p dat bd dén
Né&u khéng tuan tha khuyén nghi trén va bd dén bi nudc xam nhéap, Philips / Signify khéng thé dam bao su an toan khi xay ra su cé

& quyén bao hanh san phdm sé bi vé hiéu

Phién ban
SlimBalance RC550B RC551B

SlimBalance SP550P L150
SM550C SM551C SP550P SP551P

Standard Product Photo
L120

SlimBalance RC550B RC551B
SM550C SM551C SP550P SP551P
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Ban vé kich thudc
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Théng tin chung Théng tin chung
Bao gdm bd digu khién co Order Code Full Product Name Thé dich vu
Ngudn sang c6 thé thay th§ Khéng 911401525041 SP550P LED40S 840 L150 PSU SD GM -
S6 lugng bd didu khién 1 thiét bi 911401525141 SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM -
911401530741 SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM SQ -
Thoéng tin ky thuat vé dén 911401525541 SM550C LED40S 840 L120 PSD SD GM Co
Goc chiu clia ngudn sang =" 911401528241 SP550P LED25S 840 L120 PSU SD SQ -
Chi s8 hoan mau (CRI) >80 911401529241 SP550P LED25S 840 L120 PSD SD SQ -
Loai chéa quang hoc Goc rong 911401530241 SP550P LED40S 840 L120 PSU SD GM SQ -
911401530541 SP550P LED40S 840 L120 PSD SD GM SQ -
Van hanh va dién 911401530641 SP550P LED40S 865 L120 PSU SD GM SQ -
C&p béo vé IEC Cép an toan | 911401519741 SP550P LED12S 840 L60 PSU CD -
Dién ap dau vao 220/240 V 911401520041 SP550P LED28S 840 L120 PSU CI -
Tén s6 dong 50 to 60 Hz 911401520341 RC550B LED25S 840 L120 PSU CD -
911401520641 SM550C LED12S 840 L60 PSU CD Co
Co khi va vé dén 911401524641 SP550P LED40S 840 L120 PSU CD GM -
Kidu chup quang hoc Tréng duc 911401524741 SP550P LED40S 865 L120 PSU CD GM -
Mau vé dén Bac
Ma bdo vé khdi tac ddng cad hoc IKO3
Ma béo vé chdng xam nhép IP20

Phé duyét va ing dung
Nhiét d méi trudng cho phép
D&u CE

D&u ENEC

Ky higu tinh d& chay

Thi nghiém s¢i day phat sang

Hiéu sudt ban dau (Tuan thi IEC)

Dung sai quang thong

Théng tin ky thuat vé dén

Tai liéu théng tin dong san ph&m, 2023, Thang 10 13

-20 dén +40°C
Co
Nhiét dé 650 °C,

thoi gian 30 giay

+/-10%
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Nhiét do
mau tuong  Quang hiéu
quan (Danh (dinh mi¥c)
Order Code  Full Product Name dinh) (Danh dinh)
911401525041 SP550P LED40S 840 L150 4000 K 100 Im/W
PSU SD GM
911401525141  SP550P LED40S 840 L150 4000 K 100 Im/W
PSD SD GM
911401530741 SP550P LED40S 840 L150 4000 K 100 Im/W
PSD SD GM SQ
911401525541 SM550C LED40S 840 L120 4000 K 97,56 lm/W
PSD SD GM
911401528241 SP550P LED25S 840 L120 4000 K 100 Im/W
PSU SD SQ
911401529241 SP550P LED25S 840 L120 4000 K 100 lm/W
PSD SD SQ
911401530241 SP550P LED40S 840 L120 4000 K 97,56 Im/W
PSU SD GM SQ
911401530541 SP550P LED40S 840 L120 4000 K 97,56 Im/W
PSD SD GM SQ

Van hanh va dién

Quang

thong

4.000 Im

4.000 Im

4.000 Im

4.000 Im

2.500 Im

2.500 Im

4.000 Im

4.000 Im

Mirc tiéu thu dién

Order Code Full Product Name
911401525041 SP550P LED40S 840 L150 PSU SD GM 40 W
911401525141 SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM 40 W
911401530741 SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM SQ 40 W
911401525541 SM550C LED40S 840 L120 PSD SD GM 4w
911401528241 SP550P LED25S 840 L120 PSU SD SQ 25W
911401529241 SP550P LED25S 840 L120 PSD SD SQ 25W
911401530241 SP550P LED40S 840 L120 PSU SD GM SQ 41W
911401530541 SP550P LED40S 840 L120 PSD SD GM SQ 4w
PiBu khién va didu chinh dé sang
C6 thé didu
chinh d§
Order Code  Full Product Name sang
911401525041 SP550P LED40S 840 L150 PSU SD GM Khong
911401525141  SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM co
911401530741 SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM co
SQ
911401525541 SM550C LED40S 840 L120 PSD SD GM co
911401528241 SP550P LED25S 840 L120 PSU SD SQ Khong
911401529241 SP550P LED25S 840 L120 PSD SD SQ co
911401530241 SP550P LED40S 840 L120 PSU SD GM SQ Khéng
911401530541 SP550P LED40S 840 L120 PSD SD GM co

sQ

Hiéu sudt ban dau (Tuan thi IEC)

Tai liéu théng tin dong san ph&m, 2023, Thang 10 13

DO md t6i da
Khoéng ap dung
1%

1%

1%
Khoéng ap dung
1%
Khoéng ap dung
1%

Order Code
911401530641

911401519741

911401520041

911401520341

911401520641

911401524641

911401524741

Order Code

911401530641
911401519741
911401520041
911401520341
911401520641
911401524641
911401524741

Order Code

911401530641
911401519741
911401520041
911401520341
911401520641
911401524641
911401524741

Nhiét do
mau tuong
quan (Danh
Full Product Name dinh)
SP550P LED40S 865 L120 6500 K
PSU SD GM SQ
SP550P LED12S 840 L60 4000 K
PSU CD
SP550P LED28S 840 L120 4000 K
PSU CI
RC550B LED25S 840 L120 4000 K
PSU CD
SM550C LED12S 840 L60 4000 K
PSU CD
SP550P LED40S 840 L120 4000 K
PSU CD GM
SP550P LED40S 865 L120 6500 K

PSU CD GM

Full Product Name

Quang hiéu

(dinh mirc) Quang
(Danh dinh) thoéng
97,56 Im/W 4.000 Im
89,29 Im/W 1.250 Im
153,85 Im/W 4.000 Im
100 Im/W 2.500 Im
89,29 Im/W 1.250 Im
97,56 Im/W 4.000 Im
97,56 Im/W 4.000 Im

SP550P LED40S 865 L120 PSU SD GM SQ

SP550P LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED28S 840 L120 PSU CI
RC550B LED25S 840 L120 PSU CD
SM550C LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED40S 840 L120 PSU CD GM
SP550P LED40S 865 L120 PSU CD GM

Full Product Name

SP550P LED40S 865 L120 PSU SD GM SQ

SP550P LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED28S 840 L120 PSU ClI
RC550B LED25S 840 L120 PSU CD
SM550C LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED40S 840 L120 PSU CD GM
SP550P LED40S 865 L120 PSU CD GM

Mirc tiéu thu dién
41W
14W
26 W
25W
14 W
AR,
41W

Co thé digu
chinh d§

sang

Khong
Khong
Khong
Khong
Khong
Khong
Khong

DO md t6i da

Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung

dit liéu co thé thay déi
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Order Code

911401525041
911401525141
911401530741

911401525541
911401528241
911401529241
911401530241

911401530541

Full Product Name

SP550P LED40S 840 L150 PSU SD GM
SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM
SP550P LED40S 840 L150 PSD SD GM
SQ

SM550C LED40S 840 L120 PSD SD GM
SP550P LED25S 840 L120 PSU SD SQ
SP550P LED25S 840 L120 PSD SD SQ
SP550P LED40S 840 L120 PSU SD GM
SQ

SP550P LED40S 840 L120 PSD SD GM
SQ

Mau séc ban dau

(0.38,0.38) SDCM=< 3
(0.38,0.38) SDCM=< 3
(0.38,0.38) SDCM=< 3

(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3

(0.38,0.38) SDCM< 3

Order Code
911401530641

911401519741
911401520041

911401520341
911401520641
911401524641
911401524741

PHILIPS

Full Product Name

SP550P LED40S 865 L120 PSU SD GM
SQ

SP550P LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED28S 840 L120 PSU ClI

RC550B LED25S 840 L120 PSU CD
SM550C LED12S 840 L60 PSU CD
SP550P LED40S 840 L120 PSU CD GM
SP550P LED40S 865 L120 PSU CD GM

© 2023 Signify Holding Moi quyén dudc bao luu. Signify khong dua ra bat ky tuyén bé hay bao dam nao vé tinh chinh

xac hay day du cta théng tin néu trong nay va sé khong chiu trach nhiém phap ly déi vai bat ky hanh déng nao dua

vao nhitng théng tin doé. Thong tin dudc trinh bay trong tai liéu nay khéng phai la si chao mai ban hang va khéng cau

thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sé

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng.

www lighting.philips.com

Mau séc ban dau

(0.31,0.33) SDCM< 3

(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3
(uplight<4)

(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.38,0.38) SDCM< 3
(0.31,0.33) SDCM< 3
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